

**Årsredovisning**  
för  
**Klubb Super 8 AB**  
556727-3528

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rickard Gramfors, Styrelseledamot  
2026-02-25

Styrelsen för Klubb Super 8 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver filmvisning och nyproduktion av DVD av klassiska filmer med inriktning på svensk och internationell kultfilm och exploitationsfilm och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger 100 % av aktierna i Cultpix AB, 559177-6462 samt 87 % av aktierna i Black Circle AB, 559062-0760.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat till följd av nylanseringar av flera tidigare utgivna filmer på Blu-ray samt en växande försäljning på den globala marknaden. Bolaget har även anställt sin första anställda, i november 2025.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 018	433	233	297
Resultat efter finansiella poster	143	24	-46	-31
Soliditet (%)	73	93	89	91

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	600 000	179 523	59 467	<b>838 990</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-37 000		<b>-37 000</b>
Balanseras i ny räkning		59 467	-59 467	<b>0</b>
Årets resultat			138 036	<b>138 036</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>600 000</b>	<b>201 990</b>	<b>138 036</b>	<b>940 026</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	201 989
årets vinst	138 036
	<b>340 025</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	340 025
	<b>340 025</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 018 399	432 530
Övriga rörelseintäkter		0	4 173
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 018 399</b>	<b>436 703</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-436 316	-154 721
Övriga externa kostnader		-276 008	-177 250
Personalkostnader	2	-103 701	-33 410
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-50 428	-46 183
Övriga rörelsekostnader		-9 313	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-875 766</b>	<b>-411 564</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>142 633</b>	<b>25 139</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	-748
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>41</b>	<b>-748</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>142 674</b>	<b>24 391</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		36 681	46 183
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>36 681</b>	<b>46 183</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>179 355</b>	<b>70 574</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 319	-11 107
<b>Årets resultat</b>		<b>138 036</b>	<b>59 467</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Filmrättigheter	3	49 429	95 612
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>49 429</b>	<b>95 612</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	41 580	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 580</b>	<b>0</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5	242 438	242 438
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	19 060	19 060
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>261 498</b>	<b>261 498</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>352 507</b>	<b>357 110</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		497 424	356 370
<b>Summa varulager</b>		<b>497 424</b>	<b>356 370</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		350 048	46 815
Övriga fordringar		7 209	25 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 948	21 056
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>432 205</b>	<b>93 620</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		73 636	173 536
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>73 636</b>	<b>173 536</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 003 265</b>	<b>623 526</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 355 772

980 636

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

600 000

600 000

**Summa bundet eget kapital**

**600 000**

**600 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

201 989

179 523

Årets resultat

138 036

59 467

**Summa fritt eget kapital**

**340 025**

**238 990**

**Summa eget kapital**

**940 025**

**838 990**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

58 931

95 612

**Summa obeskattade reserver**

**58 931**

**95 612**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

145 387

9 430

Skulder till koncernföretag

50 000

0

Skatteskulder

52 426

11 107

Övriga skulder

84 778

15 397

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 225

10 100

**Summa kortfristiga skulder**

**356 816**

**46 034**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 355 772**

**980 636**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Filmrättigheter 20 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Filmrättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	923 656	923 656
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>923 656</b>	<b>923 656</b>
Ingående avskrivningar	-828 044	-781 861
Årets avskrivningar	-46 183	-46 183
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-874 227</b>	<b>-828 044</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49 429</b>	<b>95 612</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Inköp	45 825	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 825</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-4 245	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 245</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 580</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	242 438	242 438
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>242 438</b>	<b>242 438</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>242 438</b>	<b>242 438</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	19 060	19 060
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 060</b>	<b>19 060</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 060</b>	<b>19 060</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Stockholm

*Rickard Gramfors*  
Rickard Gramfors

2026-02-24